
 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

Responsabile dell’istruttoria 

Anna Bomben 

e-mail: anna.bomben@istruzione.it 

1 

Prot. MIUR.AOOUSPPN (vedasi timbratura in alto)                (Pordenone, data: vedasi timbratura in alto) 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 e s.m.i.; 

VISTA  la Legge 3 maggio 1999 n. 124 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legge 3 luglio 2001 n. 255, convertito con modificazioni in Legge 20 agosto 
2001 n. 333; 

RICHIAMATO Decreto Legge 13 maggio 2011 n. 70 convertito con modificazioni in Legge 12 luglio 2011 
n. 106, e in particolare l’art.19 il quale ha disposto la proroga al 31 agosto del termine di 

cui all’art. 4 commi 1 e 2 del Decreto Legge 3 luglio 2001 n. 255; 

VISTO il D.M. 13 giugno 2007, “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

VISTA l’O.M. 10 luglio 2020 n. 60 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 
istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” 

SENTITI i Dirigenti Scolastici degli Istituti in calce che per le vie brevi hanno confermato la 

disponibilità; 

DISPONE 
 

1. Sono individuati i seguenti Istituti come “Scuole Polo” per l’Ambito di Pordenone incaricate 

dell’organizzazione e gestione delle procedure inerenti l’individuazione dei destinatari delle 

supplenze annuali e temporanee (sino al termine delle attività didattiche) relative al personale 

docente a.s. 2020-2021 

 

Grado di istruzione Scuola Polo individuata 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
SCUOLA PRIMARIA 

IC PORDENONE TORRE – PNIC83100Q 

SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO ISIS MATTIUSSI-PERTINI – PNIS01200E 

 

2. Il presente atto è notificato Dirigenti Scolastici degli Istituti interessati, nonché pubblicato sul sito 

www.scuola.fvg.it.  

 
 

Il Dirigente 

dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici dell’IC Pordenone Torre e dell’Isis Mattiussi-Pertini 
Alle OO.SS. 

http://www.scuola.fvg.it/
http://www.scuola.fvg.it/

		2020-08-26T11:45:05+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2020-08-26T15:30:31+0200
	Pordenone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003722.26-08-2020.h.15:30




